
1 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea: Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, 

  lanţuri şi resorturi pentru anul 2021 
                         (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție CVM 

                                               
(tipul procedurii de achiziție) 

Cod CPV 44500000-5 

1. Denumirea autorității contractante:  Centrul de plasament temporar pentru persoane cu 

dizabilități c. Cocieri,  r-nul Dubăsari 

2. IDNO: 1007601000919 

3. Adresa:   str.Țărmului, 1-B  

4. Numărul de telefon/fax: 0248-42-0-31 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: psihoneurologicscocieri@mail.ru 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire: 

documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  achizitii.md 

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri /servicii/lucrări: 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucră

rilor solicitate 

Cantit

atea 

Unitat

ea de 

măsur

ă 

Specificarea tehnică deplină solicitată, 

Standarde de referință 

Valoarea 

estimată 

 

  LOTUL nr. 1     

1 

44531520-2 Diblu cu surub cu cap 

conic 

buc 400 Tip: Diblu cu surub 

Material diblu: Polipropilena 

Material surub: Otel zincat 

Diametru diblu: 6 mm 

Lungime diblu: 30 mm 

Diametru surub: 3.5 mm 

Lungime surub: 40 mm 

Ambalaj: Cu bucata 

Cantitate: 1 buc 

 

2 

44531520-2 Diblu cu surub cu cap 

conic 

buc 300 Tip: Diblu cu surub 

Material diblu: Polipropilena 

Material surub: Otel zincat 

Diametru diblu: 8 mm 

Lungime diblu: 40 mm 

Diametru surub: 4 mm 

Lungime surub: 60 mm 

Ambalaj: Cu bucata 

Cantitate: 1 buc 

 

3 

44531520-2 Diblu cu surub buc 10 Tip: Diblu cu surub 

Material diblu: Nailon 

Material surub: Otel zincat 

Diametru diblu: 5 mm 

Lungime diblu: 25 mm 

Diametru surub: 3.5 mm 

Lungime surub: 35 mm 

Ambalaj: Cutie 

Cantitate: 14 buc 

 

4 

44531520-2 Surub calit buc 100 Tip: Universal 

Material: Otel acoperit cu zinc galben 

Diametru: 6 mm 

Lungime: 100 mm 

Ambalaj: Cu bucata 

Cantitate: 1 buc 

 

5 
44531520-2 Surub autofiletant pentru 

gips-lemn 

cutie 3 Tip: Pentru gips-carton 

Material: Otel acoperit cu fosfat 

 



2 

Diametru: 3.5 mm 

Lungime: 55 mm 

Ambalaj: cutie 500 buc.  

Cantitate: 3 cutii 

6 

44531520-2 Surub autofiletant pentru 

gips-lemn 

cutie 1 Tip: Pentru gips-carton 

Material: Otel acoperit cu fosfat 

Diametru: 4.2 mm 

Lungime: 70 mm 

Ambalaj: cutie 500 buc 

Cantitate: 1 cutie 

 

7 

44531520-2 Surub autofiletant pentru 

gips-lemn 

cut 1 Tip: Pentru gips-carton 

Material: Otel acoperit cu fosfat 

Diametru: 4.2 mm 

Lungime: 70 mm 

Ambalaj: cutie 500 buc 

Cantitate: 1 cutie 

 

8 

44531520-2 Suruburi autoforante cap 

plat si saiba pentru metal 

buc 1 Tip: Pentru metal 

Material: Otel zincat 

Diametru: 3.5 mm 

Lungime: 2.0 mm 

Ambalaj: Cutie 

Cantitate: 500 buc 

 

9 

44531520-2 

 

 

 

 

 

Suruburi autoforante cap 

plat si saiba pentru metal 

buc 1 Tip: Pentru metal 

Codul producatorului: WSPC 

Material: Otel zincat 

Diametru: 4.2 mm 

Lungime: 19 mm 

Ambalaj: Cutie 

Cantitate: 500 buc 

 

10 

44531520-2 

 

Şurub cu filet metric buc 50 Dimensiuni (L x W x H x Ø)8 x 70 mm 

Tip material Zincat 

Destinație Pentru construcţii 

 

11 
44531520-2 

 

Piuliţă hexagonală buc 50 Dimensiuni (L x W x H x Ø) M8 

Tip material Zincat 

 

12 

44531520-2 

 

Şaiba pentru lemn buc 50 Dimensiuni (L x W x H x Ø) M8 

Tip material Zincat 

Destinație Pentru construcţii 

 

13 

44531520-2 

 

Nituri amb 3 Dimensiuni (L x W x H x Ø)16 x 4 mm 

Tip material Aluminiu 

Bucăți în ambalaj   50 

 

14 

44521100-9 Balama universala buc 50 Înălțime: 100 

Lățime: 75 

Bronz 

 

15 

44521100-9 Balama pentru poarta buc 8 Înălțime: 150 

Diametru: 32 

Material: Otel 

 

16 

44521210-3 Lacat atirnat (Булат) buc 25 Dimensiuni: 68х100х28 mm 

Lățime: 63 mm mm 

Diametru: 9 mm mm 

Tip: Suspendat 

Set chei: 3 buc 

 

17 
44521210-3 Lacat atirnat(булат) buc 25 Lățime: 50 mm mm 

Tip: Suspendat 

 

18 

44521210-3 Lacat atirnat buc 25 Material: Fonta  

38 

Tip: Suspendat 

 

19 

44521210-3 Lacat atirnat buc 25 Material: Fonta 

50mm 

Tip: Suspendat 

 

20 

44521100-9 MIEZ DE LACAT 

70MM 

buc 100 Culoare Crom 

Dimensiuni (L x W x H x Ø) 35 x 35 mm 

Tip material Metal 

Numarul de chei-5 

Mînerul cheiei – din plastic 

 

21 

44521100-9 Lacăt buc 10 Culoare Negru 

Destinație Pentru uşă 

Brand ARIKO 

Dimensiuni (L x W x H x Ø)130 x 70 x 15 mm, 

200 x 21 mm 

Tip Încorporat 

Tip material Metal 

 

22 
44500000-0 Lamă de schimb buc 1 Bucăți în ambalaj-5 

Destinație-Pentru ferăstrău vertical 

 



3 

Tip material-Metal 

23 
44500000-0 Disc de șlefuit buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-125 x 6 mm 

Diametrul gaurii de prindere-22.23 mm 

 

24 

44500000-0 Disc pentru metal buc 30 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-125 x 1 mm 

Destinație-Metal 

Diametrul gaurii de prindere-22.23 mm 

 

25 

44500000-0 Disc pentru metal buc 15 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-230 x 2 mm 

Destinație-Metal 

Diametrul gaurii de prindere-22.23 mm 

 

26 

44512910-4 Burghiu pentru beton buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-110 x 6 mm 

Destinație-Beton ,Model ECO 

Tip-SDS Plus ,Tip material-Metal 

 

27 

44512910-4 Burghiu pentru beton buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-110 x 8 mm 

Destinație-Beton , Model-4 PLUS 

Tip material-Metal 

 

28 

44512910-4 Burghiu pentru beton buc 1 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-600 x 16 mm 

Destinație-Beton , 

Tip material-Metal 

 

29 
44512910-4 Burghiu pentru beton buc 1 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-600 x 25 mm 

Destinație-Beton , Tip material-Metal 

 

30 
44512900-1 

 

Agitator pentru mase buc 1 Destinație-Pentru mase , 

Dimensiuni (L x W x H x Ø) 100 mm 

 

31 
44511000-5 Fir trimmer buc 10 Dimensiuni (L x W x H x Ø) -12 m x 3 mm 

Tip material-Nailon 

 

32 
44512900-1 Bit cruciform buc 5 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 1/4 x 50 mm 

Tip material Metal 

 

33 
44511000-5 Șpaclu cu mâner din 

plastic 

buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 100 mm 

Tip material Plastic/Metal 

 

34 
44511000-5 Șpaclu de chituit buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 60 mm 

Tip material Metal/Plastic 

 

35 
44511000-5 Șpaclu de chituit buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 350 mm 

Tip material Metal/Plastic 

 

36 
44511000-5 Șpaclu de chituit buc 2 Dimensiuni (L x W x H x Ø)-250 x 8 x 8 mm 

Tip material-Metal/Plastic 

 

37 44511000-5 Perie pentru var buc 2 SB-VL (50*150) lemn  

38 44511000-5 Perie pentru vopsit buc 10 (40)   lemn  

39 44511000-5 Perie pentru vopsit buc 10 (60)   lemn  

40 
44511000-5 Perie de sârmă buc 4 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 250 mm 

Tip material Alamă 

 

41 
44521100-9 Mîner p/u uși buc 30 Culoarea: negru 

Material - metal 

 

 
 Valoarea estimativă al 

lotului totală fără TVA 

   20000,00 

8. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:  nu se admite 
(indicați se admite sau nu se admite) 

10. Termenii și condițiile de livrare/ executare solicitați: de la 01.07.2021 pînă la 31.12.2021, 

conform comenzei. 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 01.07.2021-31.12.2021 

12. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): da 

13. Documentele/cerintele de calificare/selectie pentru operatorii economici include 

urmatoarele: 

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Certificat de înregistrare a întreprinderii sau Extras copie emis de Camera Înregistrării de Stat, 

confirmată prin aplicarea semnăturii şi ştampilei 
Obligatoriu 



4 

participantului 

2 Certificat de atribuire a contului bancar copie eliberat de banca deţinătoare de cont Obligatoriu 

3 
Certificat de efectuare sistematică a plăţii impozitelor, 

contribuţiilor 

copie eliberat de Inspectoratul Fiscal (valabilitatea 
certificatului-conform cerinţelor Inspectoratului 

Fiscal al Republicii Moldova) 

Obligatoriu 

4 Oferta de preț 
confirmată prin semnătură şi ştampilă 

participantului 

Obligatoriu 

5  Specificația tehnică 
confirmată prin semnătură şi ştampilă 

participantului 

Obligatoriu 

14. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al 

procedurii negociate), după caz__________________________________________________ 

15. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pe poziții, pretul cel mai 

scazut(fără TVA), toate 41 poziție din lot să fie prezentate în ofertă! 

17. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: Conform SIA RSAP  

- pe: [data]   Conform SIA RSAP  

18. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul  SIA RSAP 

achizitii.md 

19. Termenul de valabilitate a ofertelor:  30 zile calindaristice 

20. Locul deschiderii ofertelor:   SIA RSAP achizitii.md  
                                                                   

(SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

21. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”.achizitii.md 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:  

Limba de stat                                    

23. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 
Se accepta 

sistemul de comenzi electronice Se accepta 

facturarea electronică Se accepta 

plățile electronice Se accepta 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  ___________________V. Verlan               

 

Ex. Andrei Oprea 

Tel. 079336616 


		2021-06-16T08:52:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




